
  1. pá 19.30 Drama v kostce Malá scéna
  4. po 19.30 Pánská šatna Divadlo
  5. út 9.30 Hudbajky Malá scéna
  11.00 Hudbajky Malá scéna
  6. st 19.30 Rusalka
   nejen podle Dvořáka Divadlo
  7. čt 10.00 Hudbajky Malá scéna
  19.30 Komedianti  Divadlo
  8. pá 19.30 Sežeňte Mozarta! Divadlo
10. ne 19.30 Drama v kostce Malá scéna
 11. po 19.30 Spálená 16 Divadlo
12. út 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
13. st 19.30 Babička se vrací Divadlo
14. čt 19.30 Proměna aneb Řehoř
   už toho má dost Divadlo
15. pá 19.30 Škaredá středa Divadlo
18.  po 19.30 Komedianti  Divadlo
20. st 19.30 Vratká prkna Malá scéna
21. čt 19.30 Černá voda Divadlo
22. pá 19.30 Let do nebe
   aneb Fata morgana Divadlo
26. út 19.30 Pánská šatna Divadlo
27. st 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
28. čt 19.30 Sen noci svatojánské, 
   jak se nám zdá Divadlo

Změna programu vyhrazena
Wolfgang Amadeus Mozart, Jan Schmid / Sežeňte Mozarta!

Více o inscenacích najdete na www.ypsilonka.cz.

  1. pá 19.30 Drama v kostce Malá scéna
  4. po 19.30 Pánská šatna Divadlo
  5. út 9.30 Hudbajky Malá scéna
  11.00 Hudbajky Malá scéna
  6. st 19.30 Rusalka
   nejen podle Dvořáka Divadlo
  7. čt 10.00 Hudbajky Malá scéna
  19.30 Komedianti  Divadlo
  8. pá 19.30 Sežeňte Mozarta! Divadlo
10. ne 19.30 Drama v kostce Malá scéna
 11. po 19.30 Spálená 16 Divadlo
12. út 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
13. st 19.30 Babička se vrací Divadlo
14. čt 19.30 Proměna aneb Řehoř
   už toho má dost Divadlo
15. pá 19.30 Škaredá středa Divadlo
18.  po 19.30 Komedianti  Divadlo
20. st 19.30 Vratká prkna Malá scéna
21. čt 19.30 Černá voda Divadlo
22. pá 19.30 Let do nebe
   aneb Fata morgana Divadlo
26. út 19.30 Pánská šatna Divadlo
27. st 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
28. čt 19.30 Sen noci svatojánské, 
   jak se nám zdá Divadlo

Změna programu vyhrazena
Wolfgang Amadeus Mozart, Jan Schmid / Sežeňte Mozarta!

Více o inscenacích najdete na www.ypsilonka.cz.

  1. pá 19.30 Drama v kostce Malá scéna
  4. po 19.30 Pánská šatna Divadlo
  5. út 9.30 Hudbajky Malá scéna
  11.00 Hudbajky Malá scéna
  6. st 19.30 Rusalka
   nejen podle Dvořáka Divadlo
  7. čt 10.00 Hudbajky Malá scéna
  19.30 Komedianti  Divadlo
  8. pá 19.30 Sežeňte Mozarta! Divadlo
10. ne 19.30 Drama v kostce Malá scéna
 11. po 19.30 Spálená 16 Divadlo
12. út 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
13. st 19.30 Babička se vrací Divadlo
14. čt 19.30 Proměna aneb Řehoř
   už toho má dost Divadlo
15. pá 19.30 Škaredá středa Divadlo
18.  po 19.30 Komedianti  Divadlo
20. st 19.30 Vratká prkna Malá scéna
21. čt 19.30 Černá voda Divadlo
22. pá 19.30 Let do nebe
   aneb Fata morgana Divadlo
26. út 19.30 Pánská šatna Divadlo
27. st 19.30 Hlava Medúzy Malá scéna
28. čt 19.30 Sen noci svatojánské, 
   jak se nám zdá Divadlo

Změna programu vyhrazena
Wolfgang Amadeus Mozart, Jan Schmid / Sežeňte Mozarta!

Více o inscenacích najdete na www.ypsilonka.cz.



OBCHODNÍ CENTRUM STUDIA YPSILON – PASÁŽ OLYMPIC
www.ypsilonka.cz, e-mail: obchodni@ypsilonka.cz

Obchodní oddělení, denní pokladna: 
otevřeno PO – PÁ  9:00 – 18:00 hod. 

telefon: 702 290 811, 224 054 333, 224 054 090
Večerní pokladna: otevřena v den konání představení 

18:15 – 19:30 hod., telefon: 702 290 811
Vstupenky lze zakoupit či rezervovat: osobně, telefonicky, 

e-mailem nebo on-line (www.ypsilonka.cz – program a nákup).
Platba je možná: hotově, kartou, on-line, fakturou a dárkovými poukazy.
Vrácení a výměna vstupenek je možná pouze v případě změny nebo zru-
šení představení, a to stejným způsobem jakým byly vstupenky zakou-
peny – bližší informace v této souvislosti sděluje obchodní oddělení, více 
naleznete také na webových a facebookových stránkách Studia Ypsilon.

Divadelní klub je otevřen po–pá 9.00–23.30 hod.,  
so–ne hodinu před představením a po představení do 23.30 hod.

hlavní mediální partner

OBCHODNÍ CENTRUM STUDIA YPSILON – PASÁŽ OLYMPIC
www.ypsilonka.cz, e-mail: obchodni@ypsilonka.cz

Obchodní oddělení, denní pokladna: 
otevřeno PO – PÁ  9:00 – 18:00 hod. 

telefon: 702 290 811, 224 054 333, 224 054 090
Večerní pokladna: otevřena v den konání představení 

18:15 – 19:30 hod., telefon: 702 290 811
Vstupenky lze zakoupit či rezervovat: osobně, telefonicky, 

e-mailem nebo on-line (www.ypsilonka.cz – program a nákup).
Platba je možná: hotově, kartou, on-line, fakturou a dárkovými poukazy.
Vrácení a výměna vstupenek je možná pouze v případě změny nebo zru-
šení představení, a to stejným způsobem jakým byly vstupenky zakou-
peny – bližší informace v této souvislosti sděluje obchodní oddělení, více 
naleznete také na webových a facebookových stránkách Studia Ypsilon.

Divadelní klub je otevřen po–pá 9.00–23.30 hod.,  
so–ne hodinu před představením a po představení do 23.30 hod.

hlavní mediální partner

OBCHODNÍ CENTRUM STUDIA YPSILON – PASÁŽ OLYMPIC
www.ypsilonka.cz, e-mail: obchodni@ypsilonka.cz

Obchodní oddělení, denní pokladna: 
otevřeno PO – PÁ  9:00 – 18:00 hod. 

telefon: 702 290 811, 224 054 333, 224 054 090
Večerní pokladna: otevřena v den konání představení 

18:15 – 19:30 hod., telefon: 702 290 811
Vstupenky lze zakoupit či rezervovat: osobně, telefonicky, 

e-mailem nebo on-line (www.ypsilonka.cz – program a nákup).
Platba je možná: hotově, kartou, on-line, fakturou a dárkovými poukazy.
Vrácení a výměna vstupenek je možná pouze v případě změny nebo zru-
šení představení, a to stejným způsobem jakým byly vstupenky zakou-
peny – bližší informace v této souvislosti sděluje obchodní oddělení, více 
naleznete také na webových a facebookových stránkách Studia Ypsilon.

Divadelní klub je otevřen po–pá 9.00–23.30 hod.,  
so–ne hodinu před představením a po představení do 23.30 hod.

hlavní mediální partner


